
Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 1 di 22

Iscrizione N: AO01783
Il Presidente

della Sezione regionale della Valle d'Aosta 
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Visto il decreto legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del 
Parlamento Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti, in vigore dal 25 dicembre 2010; 
Visto, in particolare, l’articolo 17 del decreto legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, che sostituisce l’articolo 194 del 
decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, il quale, tra l’altro, prevede l’obbligo d’iscrizione all’Albo nazionale gestori 
ambientali, in prosieguo denominato Albo, anche per le imprese che effettuano il solo esercizio dei trasporti 
transfrontalieri di rifiuti nel territorio italiano;
Visto il decreto 3 giugno 2014, n.120 del Ministero dell'ambiente, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 23 agosto 2014, 
n. 195, recante la disciplina dell'Albo nazionale gestori ambientali, ed in particolare l'articolo 6, comma 1, lettera a);
Visto la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 13 luglio 2016, recante i criteri e i requisiti per 
l’iscrizione all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria 6 (imprese che effettuano il solo esercizio dei trasporti 
transfrontalieri di rifiuti) ai sensi dell’articolo 194, comma 3, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;
Vista la deliberazione del Comitato nazionale dell’Albo n. 3 del 24 giugno 2020, relativa all’iscrizione all’Albo delle 
carrozzerie mobili;
Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 24/05/2024 registrata al numero di protocollo 1728/2024;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Valle d'Aosta in data 11/07/2024 con la quale è stata accolta la 
domanda di rinnovo all’Albo per l’impresa/Ente MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV nella categoria 6 classe 
D.

DISPONE
Art. 1

(iscrizione)
L’impresa / Ente

Denominazione: MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV

Con sede secondaria/domicilio/PEC:

Indirizzo: NIJVERHEIDSSTRAAT, 2
Comune: 8630 -  ()
PEC: mattheeuws@mypec.eu

C.F./VAT: BE-0441995940

Con sede legale in: NIJVERHEIDSSTRAAT, 2
8630 - VEURNE

Stato: BELGIO

è iscritta all’Albo nazionale gestori ambientali nella categoria e classe:

CATEGORIA: 6 – IMPRESE CHE EFFETTUANO IL SOLO ESERCIZIO DEI 
TRASPORTI TRANSFRONTALIERI DI RIFIUTI DI CUI ALL’ARTICOLO 194, 
COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 3 APRILE 2006, N. 152.

CLASSE: D



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 2 di 22

Inizio validità: 12/08/2024
Fine Validità: 12/08/2029

Il presente provvedimento di rinnovo dell’iscrizione è da intendersi integrato anche delle eventuali successive 
variazioni presentate dall’impresa e deliberate dalla Sezione prima della data di inizio validità dello stesso 
provvedimento di rinnovo.

Responsabile/i tecnico/i:

MATHIEU VANDER PAELT
codice fiscale:
abilitato per la/e categoria/e e classe/i:

6 - D

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa: QANS328
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0753
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 22/02/2027

Targa: QANS330
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0752
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 22/02/2027

Targa: QAHM120
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0002078
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHL770
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0002077
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QANW182
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0828
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 25/03/2027

Targa: QAPA526
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0827
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 29/04/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 3 di 22

Targa: QANQ795
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0829
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QANT292
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0830
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/03/2027

Targa: QACJ595
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000214
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACJ596
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000215
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACL687
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000216
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACL688
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000217
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.04*] [01.03.05*] [01.03.06] [01.03.07*] [01.03.08] [01.03.09] [01.03.10*] [01.04.07*] 
[01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] [01.04.13] [01.05.04] [01.05.05*] [01.05.06*] [01.05.07] 
[01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07] [02.01.08*] [02.01.09] [02.01.10] 
[02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.03.05] [02.04.01] 
[02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.07.03] 
[02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.04*] [03.01.05] [03.02.01*] [03.02.02*] [03.02.03*] [03.02.04*] [03.02.05*] 
[03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] [03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] 
[04.01.03*] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] [04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.14*] 
[04.02.15] [04.02.16*] [04.02.17] [04.02.19*] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.02*] [05.01.03*] [05.01.04*] 
[05.01.05*] [05.01.06*] [05.01.07*] [05.01.08*] [05.01.09*] [05.01.10] [05.01.11*] [05.01.12*] [05.01.13] [05.01.14] 
[05.01.15*] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.01*] [05.06.03*] [05.06.04] [05.07.01*] [05.07.02] [06.01.01*] [06.01.02*] 
[06.01.03*] [06.01.04*] [06.01.05*] [06.01.06*] [06.02.01*] [06.02.03*] [06.02.04*] [06.02.05*] [06.03.11*] 
[06.03.13*] [06.03.14] [06.03.15*] [06.03.16] [06.04.03*] [06.04.04*] [06.04.05*] [06.05.02*] [06.05.03] [06.06.02*] 
[06.06.03] [06.07.01*] [06.07.02*] [06.07.03*] [06.07.04*] [06.08.02*] [06.09.02] [06.09.03*] [06.09.04] [06.10.02*] 
[06.11.01] [06.13.01*] [06.13.02*] [06.13.03] [06.13.04*] [06.13.05*] [07.01.01*] [07.01.03*] [07.01.04*] 
[07.01.07*] [07.01.08*] [07.01.09*] [07.01.10*] [07.01.11*] [07.01.12] [07.02.01*] [07.02.03*] [07.02.04*] 
[07.02.07*] [07.02.08*] [07.02.09*] [07.02.10*] [07.02.11*] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.14*] [07.02.15] [07.02.16*] 
[07.02.17] [07.03.01*] [07.03.03*] [07.03.04*] [07.03.07*] [07.03.08*] [07.03.09*] [07.03.10*] [07.03.11*] 
[07.03.12] [07.04.01*] [07.04.03*] [07.04.04*] [07.04.07*] [07.04.08*] [07.04.09*] [07.04.10*] [07.04.11*] 
[07.04.12] [07.04.13*] [07.05.01*] [07.05.03*] [07.05.04*] [07.05.07*] [07.05.08*] [07.05.09*] [07.05.10*] 
[07.05.11*] [07.05.12] [07.05.13*] [07.05.14] [07.06.01*] [07.06.03*] [07.06.04*] [07.06.07*] [07.06.08*] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 4 di 22

[07.06.09*] [07.06.10*] [07.06.11*] [07.06.12] [07.07.01*] [07.07.03*] [07.07.04*] [07.07.07*] [07.07.08*] 
[07.07.09*] [07.07.10*] [07.07.11*] [07.07.12] [08.01.11*] [08.01.12] [08.01.13*] [08.01.14] [08.01.15*] [08.01.16] 
[08.01.17*] [08.01.18] [08.01.19*] [08.01.20] [08.01.21*] [08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] 
[08.03.12*] [08.03.13] [08.03.14*] [08.03.15] [08.03.16*] [08.03.17*] [08.03.18] [08.03.19*] [08.04.09*] [08.04.10] 
[08.04.11*] [08.04.12] [08.04.13*] [08.04.14] [08.04.15*] [08.04.16] [08.04.17*] [08.05.01*] [09.01.01*] [09.01.02*] 
[09.01.03*] [09.01.04*] [09.01.05*] [09.01.06*] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.11*] [09.01.12] [09.01.13*] 
[10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.04*] [10.01.05] [10.01.07] [10.01.09*] [10.01.13*] [10.01.14*] [10.01.15] 
[10.01.16*] [10.01.17] [10.01.18*] [10.01.19] [10.01.20*] [10.01.21] [10.01.22*] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] 
[10.01.26] [10.02.01] [10.02.02] [10.02.07*] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.11*] [10.02.12] [10.02.13*] [10.02.14] 
[10.02.15] [10.03.02] [10.03.04*] [10.03.05] [10.03.08*] [10.03.09*] [10.03.15*] [10.03.16] [10.03.17*] [10.03.18] 
[10.03.19*] [10.03.20] [10.03.21*] [10.03.22] [10.03.23*] [10.03.24] [10.03.25*] [10.03.26] [10.03.27*] [10.03.28] 
[10.03.29*] [10.03.30] [10.04.01*] [10.04.02*] [10.04.03*] [10.04.04*] [10.04.05*] [10.04.06*] [10.04.07*] 
[10.04.09*] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.03*] [10.05.04] [10.05.05*] [10.05.06*] [10.05.08*] [10.05.09] [10.05.10*] 
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.03*] [10.06.04] [10.06.06*] [10.06.07*] [10.06.09*] [10.06.10] [10.07.01] 
[10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] [10.07.07*] [10.07.08] [10.08.04] [10.08.08*] [10.08.09] [10.08.10*] 
[10.08.11] [10.08.12*] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.15*] [10.08.16] [10.08.17*] [10.08.18] [10.08.19*] [10.08.20] 
[10.09.03] [10.09.05*] [10.09.06] [10.09.07*] [10.09.08] [10.09.09*] [10.09.10] [10.09.11*] [10.09.12] [10.09.13*] 
[10.09.14] [10.09.15*] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.05*] [10.10.06] [10.10.07*] [10.10.08] [10.10.09*] [10.10.10] 
[10.10.11*] [10.10.12] [10.10.13*] [10.10.14] [10.10.15*] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.09*] [10.11.10] 
[10.11.11*] [10.11.12] [10.11.13*] [10.11.14] [10.11.15*] [10.11.16] [10.11.17*] [10.11.18] [10.11.19*] [10.11.20] 
[10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.09*] [10.12.10] [10.12.11*] [10.12.12] [10.12.13] 
[10.13.01] [10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.09*] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.12*] [10.13.13] [10.13.14] 
[10.14.01*] [11.01.05*] [11.01.06*] [11.01.07*] [11.01.08*] [11.01.09*] [11.01.10] [11.01.11*] [11.01.12] 
[11.01.13*] [11.01.14] [11.01.15*] [11.01.16*] [11.01.98*] [11.02.02*] [11.02.03] [11.02.05*] [11.02.06] [11.02.07*] 
[11.03.01*] [11.03.02*] [11.05.01] [11.05.02] [11.05.03*] [11.05.04*] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] 
[12.01.05] [12.01.06*] [12.01.07*] [12.01.08*] [12.01.09*] [12.01.10*] [12.01.12*] [12.01.13] [12.01.14*] [12.01.15] 
[12.01.16*] [12.01.17] [12.01.18*] [12.01.19*] [12.01.20*] [12.01.21] [12.03.01*] [12.03.02*] [13.01.01*] 
[13.01.04*] [13.01.05*] [13.01.09*] [13.01.10*] [13.01.11*] [13.01.12*] [13.01.13*] [13.02.04*] [13.02.05*] 
[13.02.06*] [13.02.07*] [13.02.08*] [13.03.01*] [13.03.06*] [13.03.07*] [13.03.08*] [13.03.09*] [13.03.10*] 
[13.04.01*] [13.04.02*] [13.04.03*] [13.05.01*] [13.05.02*] [13.05.03*] [13.05.06*] [13.05.07*] [13.05.08*] 
[13.07.01*] [13.07.02*] [13.07.03*] [13.08.01*] [13.08.02*] [14.06.01*] [14.06.02*] [14.06.03*] [14.06.04*] 
[14.06.05*] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] 
[15.01.11*] [15.02.02*] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.04*] [16.01.06] [16.01.07*] [16.01.08*] [16.01.09*] [16.01.10*] 
[16.01.11*] [16.01.12] [16.01.13*] [16.01.14*] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.01.20] 
[16.01.21*] [16.01.22] [16.02.09*] [16.02.10*] [16.02.11*] [16.02.12*] [16.02.13*] [16.02.14] [16.02.15*] [16.02.16] 
[16.03.03*] [16.03.04] [16.03.05*] [16.03.06] [16.03.07*] [16.04.01*] [16.04.02*] [16.04.03*] [16.05.04*] [16.05.05] 
[16.05.06*] [16.05.07*] [16.05.08*] [16.05.09] [16.06.01*] [16.06.02*] [16.06.03*] [16.06.04] [16.06.05] [16.06.06*] 
[16.07.08*] [16.07.09*] [16.08.01] [16.08.02*] [16.08.03] [16.08.04] [16.08.05*] [16.08.06*] [16.08.07*] [16.09.01*] 
[16.09.02*] [16.09.03*] [16.09.04*] [16.10.01*] [16.10.02] [16.10.03*] [16.10.04] [16.11.01*] [16.11.02] [16.11.03*] 
[16.11.04] [16.11.05*] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] [17.01.03] [17.01.06*] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] 
[17.02.03] [17.02.04*] [17.03.01*] [17.03.02] [17.03.03*] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] 
[17.04.06] [17.04.07] [17.04.09*] [17.04.10*] [17.04.11] [17.05.03*] [17.05.04] [17.05.05*] [17.05.06] [17.05.07*] 
[17.05.08] [17.06.01*] [17.06.03*] [17.06.04] [17.06.05*] [17.08.01*] [17.08.02] [17.09.01*] [17.09.02*] [17.09.03*] 
[17.09.04] [18.01.01] [18.01.02] [18.01.03*] [18.01.04] [18.01.06*] [18.01.07] [18.01.08*] [18.01.09] [18.01.10*] 
[18.02.01] [18.02.02*] [18.02.03] [18.02.05*] [18.02.06] [18.02.07*] [18.02.08] [19.01.02] [19.01.05*] [19.01.06*] 
[19.01.07*] [19.01.10*] [19.01.11*] [19.01.12] [19.01.13*] [19.01.14] [19.01.15*] [19.01.16] [19.01.17*] [19.01.18] 
[19.01.19] [19.02.03] [19.02.04*] [19.02.05*] [19.02.06] [19.02.07*] [19.02.08*] [19.02.09*] [19.02.10] [19.02.11*] 
[19.03.04*] [19.03.05] [19.03.06*] [19.03.07] [19.03.08*] [19.04.01] [19.04.02*] [19.04.03*] [19.04.04] [19.05.01] 
[19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.02*] [19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] 
[19.08.05] [19.08.06*] [19.08.07*] [19.08.08*] [19.08.09] [19.08.10*] [19.08.11*] [19.08.12] [19.08.13*] [19.08.14] 
[19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.03*] [19.10.04] 
[19.10.05*] [19.10.06] [19.11.01*] [19.11.02*] [19.11.03*] [19.11.04*] [19.11.05*] [19.11.06] [19.11.07*] [19.12.01] 
[19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.06*] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.11*] 
[19.12.12] [19.13.01*] [19.13.02] [19.13.03*] [19.13.04] [19.13.05*] [19.13.06] [19.13.07*] [19.13.08] [20.01.01] 
[20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.13*] [20.01.14*] [20.01.15*] [20.01.17*] [20.01.19*] [20.01.21*] 
[20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26*] [20.01.27*] [20.01.28] [20.01.29*] [20.01.30] [20.01.31*] [20.01.32] [20.01.33*] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 5 di 22

[20.01.34] [20.01.35*] [20.01.36] [20.01.37*] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] 
[20.02.03] [20.03.01] [20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

Targa: QGU726
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0509
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QANY419
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0390
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/04/2027

Targa: QANR445
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0393
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/02/2027

Targa: QAPD541
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0452
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 24/05/2027

Targa: QANY412
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0454
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/04/2027

Targa: QAPA365
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0456
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027

Targa: QANV339
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0467
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 18/03/2027

Targa: QANY416
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0466
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/04/2027

Targa: QAPA521
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0465
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 29/04/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 6 di 22

Targa: QAPF470
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0464
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027

Targa: QAPK725
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0463
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 14/07/2027

Targa: QEH744
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0461
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAPA360
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000125
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027

Targa: QFU980
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YA9SALK3897116277
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: UKP134
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YA9SALK3893116014
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QANQ134
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0392
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 04/02/2027

Targa: QAPL696
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YA9SALK3898116347
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 26/07/2027

Targa: QANU892
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0387
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/03/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 7 di 22

Targa: QAPC247
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0389
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QJS244
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00R0395
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAPL328
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K100R0712
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 20/07/2027

Targa: QANT008
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K100R0714
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/02/2027

Targa: QAPL306
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K100R0715
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 19/07/2027

Targa: QAPF294
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0452
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027

Targa: QAPB295
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0453
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 06/05/2027

Targa: QAPK724
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0454
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 17/04/2027

Targa: QAPF945
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0455
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/06/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 8 di 22

Targa: QAPL695
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0472
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 26/07/2027

Targa: QANY210
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0471
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 11/04/2027

Targa: QANT784
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0470
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: QANU904
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0469
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/03/2027

Targa: QAPL694
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0468
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 26/07/2027

Targa: QANQ793
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0451
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QANX129
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0504
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/04/2027

Targa: QAPC248
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0754
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QANU270
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0458
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/03/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 9 di 22

Targa: QAPF944
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0457
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/06/2027

Targa: QANT010
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6AS339K500R0459
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/02/2027

Targa: QANX125
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0456
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/04/2027

Targa: QAPC592
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K100R0713
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 17/05/2027

Targa: QACJ492
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000213
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QABU713
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0047
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAPA524
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000127
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 29/04/2027

Targa: QAPA353
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000126
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027

Targa: QAPA356
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000180
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 10 di 22

Targa: QANY418
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000179
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/04/2027

Targa: QANY417
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000176
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 12/04/2027

Targa: QANQ790
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000177
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QAPL994
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000175
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/07/2027

Targa: QANQ788
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000174
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QAPL996
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000173
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/07/2027

Targa: QANW181
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000172
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 25/03/2027

Targa: QAPL999
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000171
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/07/2027

Targa: QAPA525
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0731
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 29/04/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 11 di 22

Targa: QAPC590
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0734
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 17/05/2027

Targa: QAPA528
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0736
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 29/04/2027

Targa: QANX128
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0732
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/04/2027

Targa: QAPA361
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0733
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027

Targa: QAPC241
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0730
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QAPD544
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0728
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 24/05/2027

Targa: QAPA364
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K800R0727
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 28/04/2027

Targa: QAPC240
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0508
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QANQ132
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0506
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 04/02/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 12 di 22

Targa: QANQ128
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0507
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 04/02/2027

Targa: QANT806
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0505
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: QANQ787
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0503
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QANQ126
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0502
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 04/02/2027

Targa: QAPD542
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0501
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 24/05/2027

Targa: QANU268
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0500
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/03/2027

Targa: QAPF940
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0464
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/06/2027

Targa: QAPB294
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0463
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 06/05/2027

Targa: QAPF474
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0460
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 13 di 22

Targa: QAPF473
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0462
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027

Targa: QAPE325
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0750
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 01/06/2027

Targa: QANT804
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0726
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 07/03/2027

Targa: 1QFA310
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0749
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAPC588
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0748
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 17/05/2027

Targa: QAPC238
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0725
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QAEK255
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YA9SALK3896116046
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHD625
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0001688
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHD624
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0001687
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHD623
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0001686
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 14 di 22

Targa: QAHD621
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0001685
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHD618
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0001684
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAES979
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXH0000447
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACC147
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000022
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACC146
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000021
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACC145
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000020
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACC144
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXG0000019
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QACC142
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXF0001689
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QANU894
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0048
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/03/2027

Targa: QAPF466
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0049
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 15 di 22

Targa: QAPF938
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0738
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 15/06/2027

Targa: QAPD538
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0737
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 24/05/2027

Targa: QAPL303
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K700R0050
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 19/07/2027

Targa: 1QDC035
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0487
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDE518
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K600R0486
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDF669
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K400R0180
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDL129
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K400R0181
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDC888
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0206
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDC026
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K300R0205
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1QDH170
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K200R0263
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 16 di 22

Targa: 1QDP352
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA338KY00N0149
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAPC245
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000129
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 13/05/2027

Targa: QANQ791
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXB0000128
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/02/2027

Targa: QAPF475
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6SA339K500R0455
Titolo di disponibilità: Locazione 
Data scadenza: 10/06/2027

Targa: QAHL769
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0002076
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHL182
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0002075
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: QAHL179
Tipo veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE 
Numero di telaio: YE6S300CXJ0002074
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.08] [01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] 
[01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [01.05.08] [02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.01.06] [02.01.07] 
[02.01.09] [02.01.10] [02.02.01] [02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [02.03.04] 
[02.03.05] [02.04.01] [02.04.02] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] 
[02.07.02] [02.07.03] [02.07.04] [02.07.05] [03.01.01] [03.01.05] [03.03.01] [03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] 
[03.03.08] [03.03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] 
[04.01.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.02.20] [04.02.21] [04.02.22] [05.01.10] 
[05.01.13] [05.01.14] [05.01.16] [05.01.17] [05.06.04] [05.07.02] [06.03.14] [06.03.16] [06.05.03] [06.06.03] 
[06.09.02] [06.09.04] [06.11.01] [06.13.03] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.13] [07.02.15] [07.02.17] [07.03.12] 
[07.04.12] [07.05.12] [07.05.14] [07.06.12] [07.07.12] [08.01.12] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] 
[08.02.01] [08.02.02] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03.15] [08.03.18] [08.04.10] [08.04.12] 
[08.04.14] [08.04.16] [09.01.07] [09.01.08] [09.01.10] [09.01.12] [10.01.01] [10.01.02] [10.01.03] [10.01.05] 
[10.01.07] [10.01.15] [10.01.17] [10.01.19] [10.01.21] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.26] [10.02.01] 
[10.02.02] [10.02.08] [10.02.10] [10.02.12] [10.02.14] [10.02.15] [10.03.02] [10.03.05] [10.03.16] [10.03.18] 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 17 di 22

[10.03.20] [10.03.22] [10.03.24] [10.03.26] [10.03.28] [10.03.30] [10.04.10] [10.05.01] [10.05.04] [10.05.09] 
[10.05.11] [10.06.01] [10.06.02] [10.06.04] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03] [10.07.04] [10.07.05] 
[10.07.08] [10.08.04] [10.08.09] [10.08.11] [10.08.13] [10.08.14] [10.08.16] [10.08.18] [10.08.20] [10.09.03] 
[10.09.06] [10.09.08] [10.09.10] [10.09.12] [10.09.14] [10.09.16] [10.10.03] [10.10.06] [10.10.08] [10.10.10] 
[10.10.12] [10.10.14] [10.10.16] [10.11.03] [10.11.05] [10.11.10] [10.11.12] [10.11.14] [10.11.16] [10.11.18] 
[10.11.20] [10.12.01] [10.12.03] [10.12.05] [10.12.06] [10.12.08] [10.12.10] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] 
[10.13.04] [10.13.06] [10.13.07] [10.13.10] [10.13.11] [10.13.13] [10.13.14] [11.01.10] [11.01.12] [11.01.14] 
[11.02.03] [11.02.06] [11.05.01] [11.05.02] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.13] 
[12.01.15] [12.01.17] [12.01.21] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] 
[15.01.09] [15.02.03] [16.01.03] [16.01.06] [16.01.12] [16.01.15] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] 
[16.01.20] [16.01.22] [16.02.14] [16.02.16] [16.03.04] [16.03.06] [16.05.05] [16.05.09] [16.06.04] [16.06.05] 
[16.08.01] [16.08.03] [16.08.04] [16.10.02] [16.10.04] [16.11.02] [16.11.04] [16.11.06] [17.01.01] [17.01.02] 
[17.01.03] [17.01.07] [17.02.01] [17.02.02] [17.02.03] [17.03.02] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] 
[17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.05.04] [17.05.06] [17.05.08] [17.06.04] [17.08.02] [17.09.04] 
[18.01.01] [18.01.02] [18.01.04] [18.01.07] [18.01.09] [18.02.01] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.01.02] 
[19.01.12] [19.01.14] [19.01.16] [19.01.18] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.06] [19.02.10] [19.03.05] [19.03.07] 
[19.04.01] [19.04.04] [19.05.01] [19.05.02] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] 
[19.08.01] [19.08.02] [19.08.05] [19.08.09] [19.08.12] [19.08.14] [19.09.01] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] 
[19.09.05] [19.09.06] [19.10.01] [19.10.02] [19.10.04] [19.10.06] [19.11.06] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] 
[19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.12] [19.13.02] [19.13.04] [19.13.06] 
[19.13.08] [20.01.01] [20.01.02] [20.01.08] [20.01.10] [20.01.11] [20.01.25] [20.01.28] [20.01.30] [20.01.32] 
[20.01.34] [20.01.36] [20.01.38] [20.01.39] [20.01.40] [20.01.41] [20.02.01] [20.02.02] [20.02.03] [20.03.01] 
[20.03.02] [20.03.03] [20.03.04] [20.03.06] [20.03.07]

Ai fini dello svolgimento delle attività di cui alla categoria 6 devono essere utilizzati per il traino di semirimorchi 
esclusivamente i seguenti trattori stradali:

Targa: 557BZF
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2J1E1A4AB568544
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1NFB330
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7GB761957
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1KUX388
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A8FB738251
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1KUX194
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A5FB738191
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1KUH091
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7FB737916
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 18 di 22

Targa: 1GRK557
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2JG20A8EA759460
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL3JF5
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A4JB860744
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL3GW9
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A3JB860007
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL5NN8
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A9HB829158
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL1NP6
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7HB828428
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL5NJ9
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7HB827909
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL5NN1
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A4HB827026
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: DBL1NP8
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7HB824069
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RXK077
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A2HB817885
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RVY375
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7HB817056
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RVU086
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A5HB816620
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 19 di 22

Targa: 1RUA722
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A5HB815838
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RPV170
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A4HB811067
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RLH368
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A8HB806745
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RKT224
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A6HB806629
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RKL618
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A0HB806612
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 2ABG022
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A6HB806257
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RJE095
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A7HB806073
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RGT478
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A0HB805671
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RFS571
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A1HB804724
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RFJ580
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTY0A4HB804412
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1VTY097
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A6KA843515
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 20 di 22

Targa: 1VTN374
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A2KA843494
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1VTG223
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A3KA843309
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1VKU505
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A8KA839241
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1WCS040
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A4KA847028
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1VKU439
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2XZ80A9KA839157
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1RPG297
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RTYOA7GB778872
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1HZF641
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: VF617GKA000027666
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1YKD736
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2JG20A4EA757026
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1PSK451
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YS2R4X20005432463
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1XLK568
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A7LA859160
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1XLK504
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A4LA859102
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 21 di 22

Targa: 1XLK484
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A0LA858996
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1XJL845
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A3LA858426
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1XHQ093
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A4LA858368
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Targa: 1WDD855
Tipo veicolo: TRATTORE STRADALE 
Numero di telaio: YV2RZ80A7KA847184
Titolo di disponibilità: proprietà dell'impresa 

Art. 2
(prescrizioni)

Il presente provvedimento viene acquisito elettronicamente dall’impresa dall’area riservata del portale 
dell’Albo Gestori Ambientali, ed è consultabile e reso disponibile in formato digitale. (Può essere esibito in 
alternativa su supporto cartaceo). L'impresa è tenuta ad osservare le seguenti prescrizioni:

1) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152, e delle relative norme regolamentari e tecniche di attuazione, e in particolare delle norme vigenti che 
garantiscono la tracciabilità dei rifiuti;
2) L'idoneità tecnica dei veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti, attestata dal responsabile tecnico secondo le modalità 
previste dall’articolo 15 comma 4, lettera b) del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 deve essere garantita con interventi 
periodici di manutenzione ordinaria e straordinaria. In particolare, durante il trasporto dei rifiuti deve essere impedita 
la dispersione, lo sgocciolamento dei rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e deve essere garantita la protezione 
dei rifiuti trasportati da agenti atmosferici; fatto salvo quanto previsto dalla disciplina in materia di trasporto di merci 
pericolose (ADR/RID), i veicoli devono essere sottoposti a pulizie periodiche e comunque, sempre prima di essere 
adibiti ad altri tipi di trasporto. Deve essere garantito il corretto funzionamento dei recipienti mobili destinati a 
contenere i rifiuti;
3) L'attività di trasporto dei rifiuti deve essere svolta nel rispetto delle disposizioni del regolamento (CE) n. 1013/2006 
e successive modifiche ed integrazioni;
4) Il trasporto di rifiuti individuati con codici terminanti con le cifre 99 non è consentito in assenza di una specifica 
descrizione del rifiuto stesso, secondo i criteri di cui alla decisione della Commissione 955/2014/CE;
5) I recipienti, fissi e mobili, utilizzati per il trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sottoposti a trattamenti di 
bonifica ogni volta che siano destinati ad essere reimpiegati per trasportare altri tipi di rifiuti; tale trattamento deve 
essere appropriato alle nuove utilizzazioni;
6) Fatto salvo il rispetto e le condizioni previste dalle specifiche normative di settore, è vietato utilizzare mezzi e 
recipienti che hanno contenuto rifiuti pericolosi per il trasporto di prodotti alimentari. Inoltre, i recipienti mobili 
destinati a contenere i rifiuti devono possedere adeguati requisiti di resistenza in relazione alle proprietà chimico-
fisiche ed alle caratteristiche di pericolosità dei rifiuti contenuti e devono essere provvisti di:
     A – idonee chiusure per impedire la fuoriuscita del contenuto;
     B – accessori e dispositivi atti ad effettuare in condizioni di sicurezza le operazioni di riempimento e svuotamento;
     C – mezzi di presa per rendere sicure ed agevoli le operazioni di movimentazione.



Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni di AOSTA
Regione Borgnalle, 12
11100 AOSTA (AO)

MATTHEEUWS ERIC TRANSPORT NV
Numero Iscrizione AO01783 Prot. n.2635/2024 del 12/08/2024
Provvedimento di Rinnovo

Pagina 22 di 22

7) L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti devono rispettare le norme previste dalla disciplina sull’ autotrasporto e 
qualora applicabili quelle previste per il trasporto delle merci pericolose;
L’imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolosi devono rispettare le seguenti disposizioni:
a) sui veicoli deve essere apposta una targa di metallo o un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fondo giallo, recante la 
lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm 15 con larghezza del segno di cm 3. La targa va posta sulla parte 
posteriore del veicolo, a destra ed in modo da essere ben visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta o un marchio inamovibile a fondo giallo aventi le misure di cm 15x15, 
recante la lettera “R” di colore nero alta cm 10, larga cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. Le etichette devono 
resistere adeguatamente all’esposizione atmosferica senza subire sostanziali alterazioni; in ogni caso la loro 
collocazione deve permettere sempre una chiara e immediata lettura;
8) Devono essere rispettate, ove applicabili, le disposizioni previste in materia di trasporto delle merci pericolose;
9) I veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pericolosi devono essere dotati di mezzi per provvedere ad una prima sommaria 
innocuizzazione e/o al contenimento della dispersione dei rifiuti che dovessero accidentalmente fuoriuscire dai 
contenitori, nonché di mezzi di protezione individuale per il personale addetto al trasporto;
10) In caso di spandimento accidentale dei rifiuti i materiali utilizzati per la loro raccolta, recupero e riassorbimento 
dovranno essere gestiti secondo le modalità adottate per i rifiuti stessi;
11) Il presente provvedimento è rilasciato esclusivamente ai fini e per gli effetti del decreto legislativo 3 aprile 2006, 
n. 152. La mancata osservanza delle prescrizioni contenute in leggi, regolamenti e disposizioni amministrative 
applicabili al caso, con particolare riguardo a quelle in materia di sicurezza sul lavoro, di ambiente e di trasporto 
internazionale, che si intendono qui espressamente richiamate, può condizionare la validità e l'efficacia dell'iscrizione 
e costituisce infrazione sanzionabile ai sensi degli artt. 19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, lettera d), del D.M. 
120/2014.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 
Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.

AOSTA, 12/08/2024

Il Segretario Il VicePresidente
- Katia Butelli - - Jans Riccardo -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate n. 4001 del 27/05/2005 )


